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Cod'de nominal yik
Standart lastikler

Agirhik

Yapi yiksekligi

Agirik merkezi

iletim tari

Toplam genislik

Déniis yar capl

Agirhik kaldirmak

Yukld / yiksiiz sirts hizi
Yukld / yiksiz kaldirma
Yikle indirme

Mak. tirmanma kabiliyeti
Model Serisi

Motor tipi

Motor glci

Deplasman

Maks. torkta devirler
Maks. dénme momenti
Silindir sayisi

SAMSUN iSTiF MAKINA

2.5t

2x/2

3.68t

2110 mm

500 mm

HY

1150 mm
2.24m

3m

18.5/19 km/h
0.59/0.63 m/s
0.45/0.50 m/s
23%

FD

4D94LE

34.2 kW
3.0521

1500 rpm




